Dimanche 21 avril - CSO Epona Sandrans

RDV a 08H30 AU CLUB - DEPART 09H00

NO

CAVALIER

CHEVAL

HORAIRE A CHEVAL

HORAIRE PASSAGE

RECO
(15min)

Prépa 30

11:15

/11

Poney Al

11:39

/3

Poney A élite

11:47

/3

Prépa 50

Chloé

Bambi

N°5 de la prepa 30

11:55

11:55

/11

11

Candice

Bambi

a la suite de chloé

12:15

Club 4 GP

Candice

Bambi

rester a cheval

12:33

11

Léa

Tururururuu

12:19

15

Chloé

Elois

29

Noémie

Dolce

/ 48

30

Anaelle

Mange Deb

37

Chloé

Amir

entre 10 & 15 numéros a
I'avance

12:39

12:47

13:15

13:17

13:31

Club 3 GP

14

Emma

Axel

13:57

23

Noémie

Dolce

44

Anaelle

Mange Deb

/ 48

47

Léa

Tururururuu

entre 10 & 15 numéros a
|'avance

14:23

14:41

15:23

15:29

11:00

Prépa 80

16:10

/10

Emma

Axel

findelaclub 3

16:24

Club 2 GP

16:32

/ 29

13

Audrey

Elois

début d'épreuve

16:56

Club 1 GP

17:32

/8

Prépa 100

17:50

/2

Club Elite GP

17:56

/2

Prépa 110

18:02

/1

15:55

Les horaires a cheval & de passage sont des estimations, ils peuvent donc varier en fonction du déroulement de la

journée !

Regardez surtout le N° auquel vous devez étre a cheval !
(1 partant = environ 2 minutes)




